
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.10.2024  № 363   
 с. Табуны  

Об отмене постановления администрации района № 321 от 26.10.2016 

«Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых 

(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков, расположенных в границах 

муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

порядка оформления результатов таких осмотров, обследований» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации района от 26.10.2016 № 321 «Об 

утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) 

заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований 

земельных участков, расположенных в границах муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, порядка оформления 

результатов таких осмотров, обследований» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет».». 

 

Глава района П.В.Литке 

 


